PORTARIA N.º 2525/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                    Considerando Memo.SS-DADG/Nº19/2018, da Direção Adjunta do câmpus Sapucaia do Sul, em 11 de

setembro de 2018,

R E S O L V E

1.                Ratificar a designação dos servidores abaixo relacionados que, a contar de março de 2018, compõem o

Núcleo Docente Estruturante - NDE - do curso de Engenharia Mecânica do câmpus Sapucaia do Sul.

Durval João de Barba Junior

Eduardo Cristiano Milke

João Antônio Pinto de Oliveira

Marcus Vinicius Farret Coelho

Pedro Carlos Hernandez Junior

Roberto Luiz Rodriguez Ferreira

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 12 de setembro de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 13/09/2018 17:38:28.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 12/09/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

4172

4d0e8f9046

	PORTARIA N.º 2525/2018
	Documento assinado eletronicamente por: